
 
 

Pressmeddelande 
14 december 2006 
 
Tom Lindblad utnämnd till VD för Cloetta Fazers finländska 
dotterbolag Cloetta Fazer Konfektyr Ab  
 
Tom Lindblad (f. 1968) har från och med 2 januari 2007 utnämnts till verkställande 
direktör för Cloetta Fazer-koncernens finländska dotterbolag Cloetta Fazer Konfektyr 
Ab. Han efterträder Jesper Åberg, som från och med årsskiftet utnämnts till Cloetta 
Fazer-koncernens VD och koncernchef.  
 
Tom Lindblad har arbetat inom Fazer Konfektyr och Cloetta Fazer med olika säljuppgifter 
sedan 1992. Under åren 2003-2006 arbetade han som kunddirektör och sedan maj 2006 har 
han som säljdirektör ansvarat för den finländska säljorganisationens verksamhet och resultat. I 
sin kommande roll som VD för Cloetta Fazer Konfektyr Ab ansvarar han för verksamheten i 
Finland, Baltikum, Central-Europa samt CIS-länderna. Han ingår även i Cloetta Fazer-
koncernens ledningsgrupp.  
 
– Jesper Åberg har gjort ett utmärkt jobb som VD för det finska dotterbolaget och vår position 
på den finländska marknaden är stark. Konkurrensläget på konfektyrmarknaden har under de 
senaste åren blivit allt tuffare och därför är jag mycket nöjd över att Cloetta Fazer Konfektyr 
Ab:s nya verkställande direktör kommer internt. Tom Lindblad känner såväl branschen som 
företaget väl, konstaterar koncernchef Karsten Slotte.   
 
I Finland har Cloetta Fazer en marknadsandel på 40 procent och de största varumärkena på 
den finländska marknaden är Karl Fazer, Pantteri, Geisha, Ässät och Dumle. Företaget har 
under de senaste åren stadigt vuxit i Finland trots att tillväxten på den totala konfektyr-
marknaden stagnerat. År 2006 valdes Karl Fazer till Finlands mest uppskattade varumärke i 
en undersökning gjord av tidningen Markkinointi & Mainonta.  
 
 
 
 
 
Om Cloetta Fazer  
Cloetta Fazer-koncernen är Nordens ledande konfektyrföretag med en marknadsandel på 
cirka 22 procent. Produktionen sker i Sverige och Finland. Verksamhetens främsta styrka är 
de många starka varumärkena, exempelvis Karl Fazer, Kexchoklad, Dumle, Geisha, Polly 
och Center. Medelantalet anställda är cirka 1.600 och omsättningen uppgår till cirka 3 
miljarder kronor. 
 
För ytterligare information kontakta vd och koncernchef Karsten Slotte, mobil 070-687 99 22 
eller Tom Lindblad, +358 9 876 2285.  
www.cloettafazer.se 


